（参考書式１３－３）

令和　　年　　月　　日
　高松家庭裁判所　御中
不在者

不在者財産管理人　　　　　　　　　　　印
電話　　　　（　　　　）
管　理　終　了　報　告　書
　御庁令和　　　年（家）第　　　　　号不在者財産管理人選任申立事件の財産管理について，管理を終了したので下記のとおり報告します。
記
１　管理期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
（これまでに管理報告書を提出している場合には，前回提出以降の期間を記入する。）
２　管理の計算
　　管理に伴い受領した金員（収入）　合計金　　　　　　　　円
管理のために要した費用（支出）　合計金　　　　　　　　円
３　管理財産の内容
　　別添財産目録のとおり
４　管理事務の経過
　　別添管理経過一覧表のとおり
５　権限外行為
　□　家庭裁判所の許可を得た上，以下の権限外行為を行った。
□　遺産分割を行った。
（遺産分割協議書，調停調書等の分割内容が分かる書面を提出してください。）
□　　　　　　の生活費（　　か月分）を支出した。

　　　□

　□　権限外行為は行っていない。
６　終了事由（家事事件手続法１４７条，民法２５条２項）
　□　不在者が財産を管理することができるようになった。

　□　管理すべき財産がなくなった。
　□　不在者の死亡が明らかになった（不在者の失踪宣告が確定した）。
　□　不在者が委任管理人を置いた。

　□　その他

７　管理財産の引継
□　不在者本人に引き継いだ。
□　不在者の相続人（相続財産管理人）に引き継いだ。

（管理財産を引き継いだ場合は，その引継が明らかになる書面（受領書，領収書等）を添付してください。）

（不在者本人に引き継いだ場合は，不在者の印鑑登録証明書，運転免許証のコピー等の書面を添付してください。）

□　引き継ぐべき財産がない。

□　その他